PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 000038/2025.

O(a) Secretário(a) Municipal de Educação do município de Ecoporanga, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a seguinte Portaria:

Portaria nº 035/2023 – Que localiza o servidor DEYVID OLIVEIRA ROCHA –
Técnico em Informática nos locais: Polo UAB, EMEF Dr. Bolívar de Abreu e
EMEIEF José Francisco de Oliveira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo,
aos dia Sexta-feira, 27 de Junho de 2025.

Publicado em: 27/06/2025
Órgão: Mural

_______________

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 9.904 de 01/01/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: e484d643-dbbe-4822-aa4c-a34244ca8d73
Portaria Educação Nº 000038/2025

		2025-06-27T08:40:49-0300
	HELAINY PEREIRA DIAS DAL COL

		2025-06-27T10:38:09-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA